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 ACTIVO $4,946,993.89 $25,203,387.85 -$59,152.65$25,262,540.50 $4,887,841.24

   ACTIVO CIRCULANTE $4,946,993.89 $374,273.00 -$59,152.65$433,425.65 $4,887,841.24

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $3,425,840.24 $26,188.37 $1,921.21$24,267.16 $3,427,761.45

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $1,399,114.28 $309,894.40 -$61,074.28$370,968.68 $1,338,040.00

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $122,039.37 $38,190.23 $0.42$38,189.81 $122,039.79

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $24,829,114.85 $0.00$24,829,114.85 $0.00

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $21,979,591.38 $0.00$21,979,591.38 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $26,069,864.49 $0.00$26,069,864.49 $0.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $367,781.69 $0.00$367,781.69 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 -$23,588,122.71 $0.00-$23,588,122.71 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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DIRECCIÓN DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
RECTOR

CESAR SANTIAGO TEPANTLÁN MARITZA ALDANA OSORNO

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

Page 2


